РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МАМОНОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

                                                   РЕШЕНИЕ №237
.
17 мая 2018 года                                                                                   г. Мамоново

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального
образования «Мамоновский городской округ»

за 2017 год
Заслушав и обсудив информацию начальника финансового отдела

администрации муниципального образования «Мамоновский городской
округ» Симутиной Л.Н. «Об исполнении бюджета муниципального
образования «Мамоновский городской округ» за 2017 год, руководствуясь
статьями 264.2, 264.6 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,
решением окружного Совета депутатов Муниципального образования
«Мамоновский городской округ» от 15.03.2018г. № 217 «Об утверждении
Порядка представления, рассмотрения и утверждения годового отчета об
исполнении бюджета муниципального образования «Мамоновский
городской округ», Положением о бюджетном процессе в муниципальном
образовании «Мамоновский городской округ», утвержденным решением
окружного Совета депутатов № 16 от 20.03.2008 г. (в ред. от 12.09.2013 г.
№39, от 15.10.2015г. № 60, от 20.10.2016г. № 18, от 19.10.2017г. № 152), с
учетом публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета
муниципального образования «Мамоновский городской округ» за 2017 год,
на основании Устава муниципального образования окружной Совет
депутатов

 РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального
образования «Мамоновский  городской округ» за 2017 год:

1.1. По доходам в сумме 172 336 627,01  руб.:
- доходы бюджета муниципального образования «Мамоновский

городской округ» по кодам классификации доходов бюджетов (приложению
№ 1);

- доходы бюджета муниципального образования «Мамоновский
городской округ» по кодам видов доходов, подвидов доходов,
классификации операций сектора государственного управления,
относящихся к доходам бюджета (приложение № 2);

1.2. По расходам в сумме 211 913 852,57 руб.:
- расходы бюджета муниципального образования «Мамоновский

городской округ» по ведомственной структуре расходов (приложение № 3);

- расходы бюджета муниципального образования «Мамоновский
городской округ» по разделам и подразделам классификации расходов
бюджетов (приложение № 4);

1.3. С дефицитом бюджета в сумме 39 577 225,56 руб.:
- источники финансирования дефицита бюджета муниципального

образования «Мамоновский  городской округ» по кодам классификации
источников финансирования дефицитов бюджетов (приложение № 5);

- источники финансирования дефицита бюджета муниципального
образования «Мамоновский  городской округ» по кодам групп, подгрупп,
статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов
классификации операций сектора государственного управления,
относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов
(приложение № 6);

2. Утвердить отчет об исполнение резервного фонда муниципального
образования «Мамоновский  городской округ»  за 2017 год (приложение №
7).

3. Утвердить отчет о состоянии муниципального долга за 2017 год
(приложение № 8).

4. Утвердить отчет о предоставлении и погашении кредитов,
предоставленных муниципальному образованию «Мамоновский городской
округ» за период с 01.01.2017 г. по 31.12.2017 г. (приложение № 9).

5. Утвердить отчет об исполнении муниципальных программ
муниципального образования «Мамоновский городской округ» и
непрограммным направлениям расходов бюджета муниципального
образования за 2017 год (приложение № 10).

6. Утвердить отчет об исполнении дорожного фонда муниципального
образования «Мамоновский городской округ» за 2017 год (приложение №
11).

7. Настоящее решение публиковать в газете «Мамоновские вести» и
разместить на официальном сайте муниципального образования.

8. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального образования      А.П. Лавров